

# **Aulau ApS**

**c/o A.C. Perch's Thehandels. Eftf. ApS, Kronprinsensgade 5, 1114 København K**

**CVR-nr. 30 59 89 70**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2023.

---

**Christian Jacob Hincheldey**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
<b>Koncern- og årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	17
Balance	18
Egenkapitalopgørelse for koncernen	22
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	23
Pengestrømsopgørelse	24
Noter	25

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aulau ApS c/o A.C. Perch's Thehandels. Eftf. ApS Kronprinsensgade 5 1114 København K  CVR-nr.: 30 59 89 70 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Christian Jacob Hincheldey
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	By Hincheldey ApS, København Perch Holding ApS, København ACPT Ejendomme ApS*, København A.C. Perch's Thehandels Eftf. ApS*, København A.C. Perch's International ApS*, København A.C. Perchs Thehandel Sverige AB*, Stockholm A.C. Perch Norge AS*, Oslo *Ejes via Perch Holding ApS, København

**Hovedtal og nøgletal for koncernen**

	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>		
Bruttofortjeneste	38.276	31.995
Resultat af primær drift	11.087	9.809
Finansielle poster, netto	-479	-349
Årets resultat	7.861	7.275
<b>Balance:</b>		
Balancesum	62.237	53.448
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	28
Egenkapital	41.343	36.076
<b>Pengestrømme:</b>		
Driftsaktivitet	2.256	5.347
Investeringsaktivitet	-5.068	-2.437
Finansieringsaktivitet	-1.394	-781
Pengestrømme i alt	-4.205	2.128
<b>Medarbejdere:</b>		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	66	52
<b>Nøgletal i %:</b>		
Likviditetsgrad	272,6	328,3
Soliditetsgrad	39,7	40,7

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$



## Ledelsesberetning

---

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og Aulau ApS's aktivitet er at virke som holdingselskab og i den forbindelse eje kapitalandele i selskaber, der driver virksomhed indenfor handel, produktion og investering samt at udøve beslægtet virksomhed i forbindelse hermed.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste for modervirksomheden udgør 272.174 kr. mod 341.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.862.475 kr. mod 3.576.805 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets bruttofortjeneste for koncernen udgør 38.275.734 kr. mod 31.995.386 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.860.967 kr. mod 7.274.575 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2022/23	2021/22	2022/23	2021/22
	<b>38.275.734</b>	<b>31.995.386</b>	<b>272.174</b>	<b>341.375</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>				
1 Personaleomkostninger	-23.856.248	-19.261.738	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.433.600	-1.146.316	-21.676	-21.676
Andre driftsomkostninger	-1.899.125	-1.777.986	-226.304	-414.466
<b>Driftsresultat</b>	<b>11.086.761</b>	<b>9.809.346</b>	<b>24.194</b>	<b>-94.767</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	3.970.768	3.747.044
Indtægter af kapitalinteresser	-418.062	-74.772	-418.062	-74.772
Andre finansielle indtægter	386.482	7.617	378.353	7.085
Øvrige finansielle omkostninger	-446.981	-281.866	-65.124	-38.886
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.608.200</b>	<b>9.460.325</b>	<b>3.890.129</b>	<b>3.545.704</b>
Skat af årets resultat	-2.747.233	-2.185.750	-27.654	31.101
<b>2 Årets resultat</b>	<b>7.860.967</b>	<b>7.274.575</b>	<b>3.862.475</b>	<b>3.576.805</b>
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Anpartshavere i Aulau ApS	3.862.474	3.576.806		
Minoritetsinteresser	3.998.493	3.697.769		
	<b>7.860.967</b>	<b>7.274.575</b>		

**Balance 30. juni**

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2023	2022	2023	2022	
<b>Aktiver</b>					
<b>Anlægsaktiver</b>					
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	907.620	28.000	0	0
4	Goodwill	306.029	592.358	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.213.649</u>	<u>620.358</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Grunde og bygninger	15.527.500	15.888.704	2.369.158	2.390.834
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.729.568	2.499.307	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.257.068</u>	<u>18.388.011</u>	<u>2.369.158</u>	<u>2.390.834</u>
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	17.555.938	15.131.464
8	Kapitalinteresse	5.771.800	5.158.375	5.771.800	5.158.375
9	Andre værdipapirer og kapitalandele	163.762	160.080	163.762	160.080
10	Deposita	964.191	911.858	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.899.753</u>	<u>6.230.313</u>	<u>23.491.500</u>	<u>20.449.919</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>28.370.470</u></b>	<b><u>25.238.682</u></b>	<b><u>25.860.658</u></b>	<b><u>22.840.753</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>					
	Fremstillede varer og handelsvarer	19.755.873	14.720.824	0	0
	Varebeholdninger i alt	<u>19.755.873</u>	<u>14.720.824</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<b>Koncern</b>		<b>Modervirksomhed</b>	
		<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<u>Note</u>					
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.274.768	1.545.173	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	201.005	164.479
	Tilgodehavende selskabsskat	0	0	213.755	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	6.016.212	3.940.548
	Andre tilgodehavender	1.701.998	266.355	592	1.995
11	Periodeafgrænsningsposter	4.846.107	2.184.152	0	0
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>8.822.873</b>	<b>3.995.680</b>	<b>6.431.564</b>	<b>4.107.022</b>
	Likvide beholdninger	5.287.326	9.492.635	127.914	2.053.544
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>33.866.072</b>	<b>28.209.139</b>	<b>6.559.478</b>	<b>6.160.566</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>62.236.542</b>	<b>53.447.821</b>	<b>32.420.136</b>	<b>29.001.319</b>

**Balance 30. juni**

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2023	2022	2023	2022
<b>Passiver</b>				
<b>Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	125.000	125.000	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	16.378.922	14.148.889
Overført resultat	24.597.508	21.651.326	7.618.585	6.802.438
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0	600.000	700.000
Egenkapital før minoritetsinteresser	24.722.508	21.776.326	24.722.507	21.776.327
Minoritetsinteresser	16.620.122	14.299.441	0	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>41.342.630</b>	<b>36.075.767</b>	<b>24.722.507</b>	<b>21.776.327</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>				
Hensættelser til udskudt skat	1.298.703	1.054.389	0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.298.703</b>	<b>1.054.389</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	6.007.666	6.600.204	1.067.390	1.426.170
Gæld til pengeinstitutter	769	6	0	0
Anden gæld	1.164.114	1.124.748	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.172.549	7.724.958	1.067.390	1.426.170

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<b>Koncern</b>		<b>Modervirksomhed</b>	
		<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<u>Note</u>					
	Kortfristet del af langfristet gæld	289.457	390.712	19.952	49.012
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.925.080	3.897.554	0	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	4.217.653	3.812.085
	Selskabsskat	2.104.146	1.851.531	2.104.146	1.789.590
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	0	53.526	0
	Anden gæld	4.023.119	2.442.493	234.961	148.135
12	Periodeafgrænsningsposter	80.858	10.417	0	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.422.660	8.592.707	6.630.238	5.798.822
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.595.209</b>	<b>16.317.665</b>	<b>7.697.628</b>	<b>7.224.992</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>62.236.542</b>	<b>53.447.821</b>	<b>32.420.135</b>	<b>29.001.319</b>

**13 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse for koncernen**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	0	28.676.193	0	28.801.193
Resultatandel	0	0	7.274.574	0	7.274.574
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	0	35.950.767	0	36.075.767
Resultatandel	0	0	7.860.968	0	7.860.968
Valutakursreguleringer	0	0	-424.105	0	-424.105
Udloddet udbytte	0	0	-2.170.000	0	-2.170.000
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>41.217.630</b>	<b>0</b>	<b>41.342.630</b>



**Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	11.951.508	6.148.240	400.000	18.624.748
Kursregulering af egenkapital, udenlandsk datterselskab	0	0	-25.226	0	-25.226
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	2.197.381	679.424	700.000	3.576.805
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	14.148.889	6.802.438	700.000	21.776.327
Kursregulering af egenkapital, udenlandsk datterselskab	0	0	-216.294	0	-216.294
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Resultatandel	0	2.230.033	1.032.441	600.000	3.862.474
	<b>125.000</b>	<b>16.378.922</b>	<b>7.618.585</b>	<b>600.000</b>	<b>24.722.507</b>

**Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	Koncern	
	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Årets resultat	7.860.967	7.274.575
14 Reguleringer	4.104.123	3.378.196
15 Ændring i driftskapital	-7.793.124	-3.129.324
Pengestrøm fra ordinær drift	4.171.966	7.523.447
Betalt selskabsskat	-1.915.505	-2.176.827
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>2.256.461</b>	<b>5.346.620</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-4.065.763	-1.038.674
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-1.002.215	-459.927
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	-938.369
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-5.067.978</b>	<b>-2.436.970</b>
Afdrag på langfristet gæld	-693.792	-381.328
Udbetalt udbytte	-700.000	-400.000
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-1.393.792</b>	<b>-781.328</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-4.205.309</b>	<b>2.128.322</b>
Likvider 1. juli 2022	9.492.635	7.364.313
<b>Likvider 30. juni 2023</b>	<b>5.287.326</b>	<b>9.492.635</b>
<b>Likvider</b>		
Indestående i pengeinstitutter mv.	5.287.326	9.492.635
<b>Likvider 30. juni 2023</b>	<b>5.287.326</b>	<b>9.492.635</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	22.670.113	18.232.112	0	0
Pensioner	756.363	687.377	0	0
Andre omkostninger til social sikring	137.232	111.658	0	0
Personaleomkostninger i øvrigt	292.540	230.591	0	0
	<b>23.856.248</b>	<b>19.261.738</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	66	52	0	0

### 2. Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.230.033	2.197.381		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	700.000		
Overføres til overført resultat	1.032.441	679.424		
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.862.474</b>	<b>3.576.805</b>		

### 3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder

Kostpris 1. juli 2022	35.000	35.000	0	0
Tilgang i årets løb	946.200	0	0	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>981.200</b>	<b>35.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-7.000	-3.500	0	0
Årets afskrivninger	-66.580	-3.500	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-73.580</b>	<b>-7.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>907.620</b>	<b>28.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

### 4. Goodwill

Kostpris 1. juli 2022	3.117.744	3.117.744	0	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>3.117.744</b>	<b>3.117.744</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-2.525.386	-2.230.427	0	0
Årets afskrivninger	-286.329	-294.959	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-2.811.715</b>	<b>-2.525.386</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>306.029</b>	<b>592.358</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 5. Grunde og bygninger

Kostpris 1. juli 2022	19.298.868	19.298.868	2.582.923	2.582.923
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>19.298.868</b>	<b>19.298.868</b>	<b>2.582.923</b>	<b>2.582.923</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-3.410.164	-3.048.956	-192.089	-170.413
Årets afskrivninger	-361.204	-361.208	-21.676	-21.676
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-3.771.368</b>	<b>-3.410.164</b>	<b>-213.765</b>	<b>-192.089</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>15.527.500</b>	<b>15.888.704</b>	<b>2.369.158</b>	<b>2.390.834</b>

## Noter

---

### 6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. juli 2022	7.258.719	6.933.339	32.103	32.103
Regulering til valutakurs 30. juni 2023	-125.585	0	0	0
Tilgang i årets løb	3.034.275	325.380	0	0
Afgang i årets løb	-42.000	0	0	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>10.125.409</b>	<b>7.258.719</b>	<b>32.103</b>	<b>32.103</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-4.759.412	-4.272.760	0	0
Omregning til valutakurs 30. juni 2023	74.427	0	0	0
Årets afskrivninger	-710.856	-486.652	-32.103	-32.103
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-5.395.841</b>	<b>-4.759.412</b>	<b>-32.103</b>	<b>-32.103</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>4.729.568</b>	<b>2.499.307</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

### 7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2022	0	0	999.370	599.370
Tilgang i årets løb	0	0	200.000	400.000
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.199.370</b>	<b>999.370</b>
Opskrivninger 1. juli 2022	0	0	14.148.889	11.951.508
Kursregulering af egenkapital i udenlandsk datterselskab	0	0	-216.294	-25.224
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	0	3.976.331	3.752.605
Udbytte	0	0	-1.530.000	-1.530.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>16.378.926</b>	<b>14.148.889</b>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2022	0	0	-16.795	-11.232
Årets afskrivninger på goodwill	0	0	-5.563	-5.563
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-22.358</b>	<b>-16.795</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>17.555.938</b>	<b>15.131.464</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
By Hincheldey ApS, København	100 %	191.574	-185.370
Perch Holding ApS, København	51 %	33.918.617	8.160.189
		<b>34.110.191</b>	<b>7.974.819</b>

## Noter

### 8. Kapitalinteresse

Kostpris 1. juli 2022	5.273.294	4.560.000	5.273.294	4.560.000
Tilgang i årets løb	811.973	713.294	811.973	713.294
Afgang i årets løb	-301.914	0	-301.914	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>5.783.353</b>	<b>5.273.294</b>	<b>5.783.353</b>	<b>5.273.294</b>
Opskrivninger 1. juli 2022	-114.919	-40.147	-114.919	-40.147
Årets resultat før afskrivninger på merværdi	-347.631	-11.474	-347.631	-11.474
Afskrivninger, merværdi	-70.432	-63.298	-70.432	-63.298
Årets indskud	521.429	0	521.429	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-11.553</b>	<b>-114.919</b>	<b>-11.553</b>	<b>-114.919</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>5.771.800</b>	<b>5.158.375</b>	<b>5.771.800</b>	<b>5.158.375</b>

### 9. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. juli 2022	160.080	0	160.080	0
Tilgang i årets løb	3.682	160.080	3.682	160.080
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>163.762</b>	<b>160.080</b>	<b>163.762</b>	<b>160.080</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>163.762</b>	<b>160.080</b>	<b>163.762</b>	<b>160.080</b>

### 10. Deposita

Kostpris 1. juli 2022	911.858	612.011	0	0
Tilgang i årets løb	52.333	299.847	0	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>964.191</b>	<b>911.858</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>964.191</b>	<b>911.858</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 11. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indeholder forudbetalte omkostninger til administration, leje, salgsomkostninger mv.

### 12. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indeholder forudbetalte omkostninger fra kunder.

### 13. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 14. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1.433.600	1.146.316
Avance ved indfrielse af gæld	-378.353	0
Indtægter af kapitalinteresser	418.062	74.772
Skat af årets resultat	2.747.233	2.185.750
Øvrige reguleringer	-116.419	-28.642
	<u>4.104.123</u>	<u>3.378.196</u>

### 15. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	-5.035.049	-1.448.974
Ændring i tilgodehavender	-4.827.194	-1.143.230
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	2.027.526	999.965
Andre ændringer i driftskapital	41.593	-1.537.085
	<u>-7.793.124</u>	<u>-3.129.324</u>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christian Jacob Hincheldey

Direktør og dirigent

Serienummer: de5800c7-1201-4ca8-80a0-06bc08d2862c

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-10-24 12:41:56 UTC



## Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-10-24 15:59:37 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>